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Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 16t May 2022

Nutrien Livestock reports 889 cattle sold at Muchea Monday 16th May with
Nutrien presenting 659 of these. Much larger supplies of pastoral bulls, steers,
cows and heifers came forward but in the main were poor in type and condition
and prices reflected this. Heavy bulls eased up to 40c/kg under much quieter
competition. The few lighter bulls on offer to live export and feed were barley
equal. Very few local trade types were penned and values fell 40c/kg. Local
yearlings were few and mixed with prices easing 40c/kg plus. Light pastoral
steers and heifers achieved prices according to their quality which resulted in
falls of up to 80c/kg under limited competition. The cow portion was
predominantly pastoral drafts and with the exception of a few pens were plain,
older types. Values Generally eased 50c/kg across the Board.

Representative Prices

G E Roberts-Geraldton

1 M/Grey Bull 1082kg@327c/kg =$3538
Yalleen Station-Pannawonica

15 Sh/horn Bulls 468kg@270c/kg =$1264
6 Brah x Cows 528kg@290c/kg =$1531
12 Brah x Cows 453kgw286¢/kg =$1296
C Harvey & Co-Badgingarra

8 D/Mster Bulls 516kg@266¢/kg =$1373
13 D/Mster Bulls 418kg@280c/kg =$1170
8 D/Mster x Cows 442kgw262c/kg =$1158
17 D/Mster x Cows 339kgw240c/kg =$814
IG & LM Richards- Dowerin

6 Angus G/Asstd Strs 404kg@460c/kg= $1858
6 Angus G/Asstd Heifers 389%kgw432c/kg= $1680
10 Angus G/Asstd Heifers 335kg@460c/kg= $1541
Oakville Nom-Northampton

12 Sh/Horn x Steers 446kg@w340c/kg =$1516
8 Sh/Horn x Heifers 276kgw290c/kg =$800
5 Sh/Horn Cows 524kg@278c/kg =$1457
10 Sh/Horn Cows 410kg@276c/kg =$1132
Lane Cove P/L-Toodyay

6 M/Grey Bulls 221kg@480c/kg =$1061
3 M/Grey Bulls 260kg@534c/kg =$1388
Auctioneer

Brad Keevers
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 420-500
Local Steers 301 — 400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 260-340
Local Heifers 200 — 300kg 40 420-490
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg 80 Quality 250-300
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 420-460
Heavy Heifers 400kg+ 40 370-436
Heavy Cows 50 270-292
Medium Cows 50 270-286
Light Cows 220-270
Local Heavy Bulls 750kg+ 40 260-330
Local Medium Bulls 321 — 450kg 20 350-420
Local Light Bulls 200 — 320kg = 450-532
Pastoral Heavy Bulls 20 260-280
Pastoral Medium Bulls 320-360
Pastoral Light Bulls 220-260
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